
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПРЕЗИДІЯ

РІШЕННЯ

від 23 вересня 2020 року № 32

Про орієнтовний перелік питань, 
що пропонуються до розгляду на 
пленарному засіданні тридцять 
другої сесії обласної ради

Відповідно до статті 57 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  розглянувши та обговоривши перелік питань,  що пропонуються до
розгляду на пленарному засіданні тридцять другої сесії обласної ради сьомого
скликання,

Президія Кіровоградської обласної ради
ВИРІШИЛА:

Рекомендувати депутатам обласної ради затвердити перелік питань, що
пропонуються  до  розгляду  на  пленарному  засіданні  тридцять  другої  сесії
обласної ради сьомого скликання (додається).

Голова обласної ради                                          Олександр ЧОРНОІВАНЕНКО


